All Rights Reserved. Copyright (C) 2002-2005 Ohkawa Institute Information Management Group

提出日   年   月   日

電子計算機等一時利用申請
大川学園 情報管理グループ 宛

 計算機の利用について、下記のとおり申請します。利用にあたっては電子計算機室の規

定を厳守します。

申請項目
全校舎電子計算機

利用申請
第一校舎電子計算機

利用申請
第二校舎電子計算機

利用申請  電子メール ID
発行申請

所属 校舎      部・科   学年  その他の所属

学生証番号 (大川学園) - -
学年   組    番号

氏名                      印  ローマ字

緊急時の連絡先
(電話番号・移動体通信番号)

申請理由
(業務内容)

利用期限  200  年  月  日  〰  200  年  月  日

利用機の希望

備  考
特記事項

・申請する内容にマルを書いてください。
・太線枠内のみ記入してください。

承認印  受付印 上長印

電子計算機等一時申請用紙 Ver.1.0  20020410